MESTO 7\

V Klatovech 15.09.2021

POZVANKA

ve smyslu 8§ 92 odst. 1) zakona €. 128/2000 Sb., o obcich,
svolavam
zasedani Zastupitelstva mésta Klatov

na utery 21.09.2021 v 19:00 hodin do refektare jezuitské koleje

Program:
Zahajeni jednani Zastupitelstva mésta Klatov

1)
2)
3)
4)

5)
6)

7
8)
9)

Kontrola plnéni usneseni

Navrhy na majetkopravni ukony

Schvaleni prodeje pozemku pro Primyslovy park Klatovy

Rozbory finan¢niho hospodafeni mésta a pfispévkovych organizaci za 1. pololeti
2021

Rozpoctové opatfeni €. 4/2021 + dotace nad 50 000 K¢ v jednotlivém pFipadé

Rozhodnuti o navySeni zakladniho kapitalu a navySeni vkladu mésta Klatovy do
spolecnosti PoSumavska odpadova, s.r.o.
Rezignace ¢lena finan¢niho vyboru

Zpravy vedeni mésta
Diskuse

10) Usneseni a zavér

Mgr. Rudolf Salvetr
starosta mésta

Online pfenos ze zasedani zastupitelstva mésta je mozné sledovat
na https://www.klatovy.cz/mukt/onlinezastupitelstvo.asp.
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